POL
C
O
M
B
IS
T
O

** rowek 6885/3
typ
Przykład zamówienia: COMBISTOP P / T
06. 28. GXX / 1XX
wersjawielkość
COMBISTOP D
C
O
M
B
IS
T
O
P
2 x M
2N
P
20
H L
(Nm stat.) (W) A B C DH7 E F G D8.230 D8.630 D8.230 D8.630 N O X
n
05 25 60 154 146 132 30 42 65 147 3 3 53,8 54,3 25 19,5 0,3
07 50 65 203 188 170 40 57 65 190 3 3 74,3 74,3 30 20 0,4
09 125 75 268 230 230 60 76 101 254 5 5 98,7 98,7 40 20 0,5
Dwuobwodowy, sprężynowy hamulec bezpieczeństwa jako rozwiązanie specjalizowane dla przemysłu
dźwigowego spełnia obowiązujące normy EN 81 wzgl. TRA 227.
Ta atestowana przez TÜV seria hamulców wyposażona jest w dwa mechaniczne obwody hamulcowe i
przekonuje zwartą budową oraz prostym montażem.
  Obszary zastosowania: np. dźwigi osobowe, towarowe, wyposażenie teatrów
Osprzęt COMBISTOP L :
•  Tarcza cierna •  Kołnierz •  Mikroprzełącznik •  Skrzynka zaciskowa
oznacza podwójne zabezpieczenie  w postaci serii podwójnych
hamulców, przystosowanych do zadań,
wymagających nadmiarawych obwodów hamulcowych.
Konstrukcja mechaniczna z dwoma w pełni niezależnymi hamulcami
sprężynowymi spełnia wymagania norm DIN 56921 oraz DIN 56925
(BGV C1).
Hamulce dostarczane są przez producenta z gotowymi do montażu
ustawieniami szczelin powietrznych.
Zaawansowane rozwiązania konstrukcyjne pozwoliły zredukować do
minimum hałas związany z przełączaniem i pracą.
a b d e l m P1* P2* P3* 2 x X
V
SW αα                      °δ
D8.230 D8.630 ISO 4762 ISO 4762 ISO 4762 D8.630
05 169 89 10 34,8 35,3 2,5 1,2 M6x65 M6x10 M5x40 0,15 14 10 28
07 225 115 14 33,5 33,5 2,5 1,3 M8x80 M8x12 M6x50 0,20 17 10 25
09 255 145 14 65,7 65,7 3,0 1,4 M10x100 M10x16 M8x75 0,25 17 10 25
Wszystkie wymiary w mm Rowek otworu pasowanego wg DIN 6885/1 Napięcie standardowe 24 / 105 / 180 / 205 V DC VDE 0580, klasa izolacji „B“
* przy otworze piasty > ø 45 ** rowek 6885/3
Wszystkie wymiary w mm Rowek otworu pasowanego wg DIN 6885/1 Napięcie standardowe 24 / 105 / 180 / 205 V DC VDE 0580, klasa izolacji „B“
* przy otworze piasty ø 45 ** rowek 6885/3 patrz arkusz wymiarowy D8.M01-4-0707
 1 & 2M
2N
P
20 A B C
D
E F H L
1
L
2
M N1 N
2
R
1
T X a b e
1
e